— 1 —

南发改收费〔2023〕32 号

南充市发展和改革委员会

南 充 市 财 政 局

市应急管理局，各县（市、区）发展改革局、财政局：

现将《四川省发展和改革委员会 四川省财政厅关于特种作业

人员安全技术考试收费有关事项的通知》（川发改价格〔2023〕474

号）转发给你们，请遵照执行，并完善收费公示信息。

— 2 —

附件：四川省发展和改革委员会 四川省财政厅关于特种作业

人员安全技术考试收费有关事项的通知

南充市发展和改革委员会       南充市财政局

                                2023 年 9 月 22 日

 抄送：市市场监管局。

南充市发展和改革委员会办公室              2023 年 9 月 22 日印发